
هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در این مزایده بلامانع است )فقط برای ردیف های 
1 الی 3 این مزایده شــرکت کارکنان دولت بلامانع بوده و در صورت تســاوی قیمت های 

پیشنهادی، حق تقدم با کارکنان دولت خواهد بود.(
* شــرکت های حقوقی می بایست علاوه بر اطلاعات خواسته شده در اسناد مزایده، موارد 

زیر را ارائه نمایند:
ارائه آگهی ثبت شــرکت- ارائه فتوکپی اساسنامه شــرکت- آخرین تغییرات در روزنامه 
رســمی، کدملی مدیرعامل- کدپستی شرکت- شــماره ثبت- کد شناسه ملی شرکت- 

کداقتصادی و گواهینامه معتبر مالیات بر ارزش افزوده.
ملاک تعیین برنده بر مبنای بالاترین قیمت پیشــنهادی برای هر یک از دســتگاه ها به 

صورت تک به تک خواهد بود.
متقاضیان برای کل دستگاه ها نیز می توانند پیشنهاد قیمت ارایه نمایند که در این حالت 
نیز ملاک تعیین برنده مجموع بالاترین قیمت پیشــنهادی برای هر یک از دستگاه ها به 

طور جداگانه خواهد بود.
سپرده شرکت در مزایده هر یک از دستگاه ها معادل 10٪ قیمت پایه اعلام شده 

می باشد که می بایست به یکی از طرق زیر صورت پذیرد:
الف: برای ردیف های 1 الی 4 جدول ارایه فیش واریزی به شــماره حســاب جاری سیبا 
2175084406002 نــزد بانک ملی ایران شــعبه گیل رشــت- کــد3716 )ارایه چک 
شــخصی، چک پول، چک شــرکتی، چک تضمینی و یا ســفته بانکی به منظور سپرده 

شرکت در مزایده قابل قبول نمی باشد.(
بــرای ردیــف 5 جــدول ارایــه فیش واریــزی به حســاب ســپرده طرح به شــماره 

2175084401001 نزد بانک ملی ایران شعبه گیل رشت.
ب: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی

در صورت ارائه ضمانتنامه بانکی حداقل مدت اعتبار از زمان برگزاری مزایده می بایســت 
به مدت سه ماه باشد.

- مطابق مقررات سازمان اقتصاد و دارایی مبلغ مالیات بر ارزش افزوده پس از محاسبه از 
برنده مزایده اخذ و به حساب مربوط واریز خواهد شد.

** هزینه کارشناســی و هزینه آگهی روزنامه برای هر یک از دستگاه ها به طور جداگانه 
محاسبه و بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

تاریخ فروش اسناد: از تاریخ 1394/12/4 لغایت 1394/12/12
محل فروش اســناد: رشت- بلوار امام خمینی شرکت ســهامی آب منطقه ای گیلان- 

ساختمان مالی و پشتیبانی- دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی
زمــان بازدید: متقاضیان می توانند از تاریــخ 1394/12/4 لغایت 1394/12/12 ضمن 
خرید اوراق مزایده ممهور به مهر امور تدارکات آب گیلان همه روزه به اســتثناء روزهای 
پنجشــنبه و جمعه و تعطیلات رســمی در ســاعات اداری با هماهنگی امور تدارکات و 

ماشین آلات شرکت نسبت به بازدید اقدام نمایند.
پایان مهلت تحویل پاکات پیشــنهاد قیمت: ســاعت 10 روز چهارشــنبه مورخ 
94/12/19 با تحویل پاکت لاک و مهر شده پیشنهاد قیمت به دبیرخانه حراست شرکت 

سهامی آب منطقه ای گیلان، رسید مربوطه اخذ گردد.
تاریخ بازگشایی پاکات: ســاعت 11 همــان روز چهارشنبه مورخ 94/12/19 در محل 

دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان.
فروش اسناد مزایده: اسناد مزایده در قبال ارائه فیش واریز 150/000 ریالی به شماره حساب 

2170094437006 نزد بانک ملی شعبه رشت )تمرکز درآمد متفرقه( تحویل می گردد.
شرایط کلی شرکت کنندگان: شرکت کنندگان باید به سن قانونی انجام معامله رسیده 

و منع قانونی برای انجام معامله نداشته باشند.
- حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکات مزایده بلامانع است.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
متقاضیان می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر با شــماره 33660913-013 تماس 

حاصل نموده و یا به سایت های ذیل مراجعه نمایند.
آدرس اینترنتی شــرکت ســهامی آب منطقه ای گیلان WWW.GLRW.IR  آدرس 

WWW.WRM.IR :اینترنتی مدیریت منابع آب ایران
iets.mporg.ir :آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

آگهی مزایده الف-ب-2-105-94 )تجدید مزایده(
فروش سه دستگاه خودرو پژو و دو دستگاه ماشین آلات راهسازی وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت آب منطقه ای گیلان

شرکت سهامی  آب منطقه ای گیلان درنظر دارد سه دستگاه خودرو و ماشین آلات راهسازی به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی بر مبنای بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند:
قیمت پایه کارشناسی )ریال(مدلشماره شاسیشماره موتورشماره انتظامینوع دستگاهردیف

11225280051140080304852138075/000/000 الف 831-46پژو GLX405 رنگ: یشمی- دوگانه1

11225280055720080305718138070/000/000 الف832-46پژوGLX 405  رنگ: مشکی- دوگانه2

112252800553080305694138080/000/000 الف 828-46پژو GLX 405 رنگ: مشکی- دوگانه3

4D6731 609671-----بولدوزر لیبهرC481-T-----490/000/000

710/000/000--------------------بولدوزر کاترپیلار D7G )طرح(5

نوبت دوم

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/7/18 و مجوز اداره 
کل حمل و نقل و پایانه های اســتان تهران به شماره 11/35911 مورخ 

94/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقــای الفریت برزگر مهرابی کدملی 0041092015 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای واروژ ســورنیان کد ملی 1911266691 به سمت 
نایب رئیس و آقای لئون آهارونیان کدملی 2850556769 به ســمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. حق امضا اوراق و اسناد 
تعهدآور شــرکت از جمله چک و ســفته و بروات و قراردادها با امضاء 
متفق مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 

اوراق عادی با امضای هر یک از اعضا هیئت مدیره معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حــق امضاء، انتخاب و 
تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ستی سهامی خاص
 به شماره ثبت 3568 و شناسه ملی 10100220669

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0405737

م الف175409

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/7/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

- محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران- چهارراه کالج- 
خیابان خارک- خیابان اســتاد شــهریار پلاک 23 دارای کد پســتی 

1133769115 تغییر یافت.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی و همچنین اوراق عــادی و اداری با امضای 
ثابت مدیرعامل و یکی از اعضای اصلی هیئت مدیره متفقا همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد 
ثبتــی(، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت موحدین
سهامی خاص به شماره ثبت 77019 

و شناسه ملی 10101218857

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0535440

م الف 175403

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

1394/09/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسســه حسابرسی دقیق آزما تراز با شناســه ملی 10320275400 

شــماره ثبت 25816 با نمایندگی آقای بهزاد جعفرپور به شــماره ملی 

1289371441 بــه عنوان بازرس اصلی و آقای وحید ذوقی با کد ملی 

به شــماره 0077894065 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب شدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی استرتاپس 
سهامی خاص به شماره ثبت 215000

 و شناسه ملی 10102563826

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0634544

م الف 179267

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/07/06 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس شهرک ژاندارمری- بلوار 

مرزداران- خ ســپهر- کوچه سپهر 9- پلاک 8- واحد 1- به کد پستی 

1463833615 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشــرح فوق 

اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد 

ثبتی( انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت رادیس طب 
سهامی خاص به شماره ثبت 384220 

و شناسه ملی 10320346383

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 بارکد 0744238

م الف 179275

موضوع آگهی:
خرید دستگاه رکتیفایر جوشکاری 6 انبره
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی

آگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHP-7302508100-T18

نوبت اول

شرکت ســهامی آب منطقه ای گیلان درنظر دارد تأمیــن خدمات حفاظت فیزیکی 
موردنیــاز را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شــرح اطلاعات مشــروحه ذیل 

واگذار نماید.
1- موضــوع مناقصه: حفاظت فیزیکــی از اموال، تجهیزات، ماشــین آلات، محوطه و 
تأسیســات مستحدثه ستاد شرکت، سد سفیدرود، ســد شهر بیجار و... به شرح خدمات 

مندرج در اسناد مناقصه
2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شــرکت سهامی آب منطقه ای گیلان- رشت 

بلوار امام خمینی.
3- تاریخ فروش اسناد: از تاریخ شــنبه مــورخ 94/12/8 لغایت پایان وقت اداری روز 

شنبه مورخ 94/12/15
4- محل فروش اســناد: رشــت- بلوار امام خمینی شــرکت ســهامی آب منطقه ای 
گیلان- ســاختمان مالی و پشــتیبانی- دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی- تلفن: 

01333660913
5- مهلت تحویل پاکات پیشــنهادات: تا ســاعت 10 صبح روز سه شــنبه مورخ 

94/12/25 در محل دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان
6- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 94/12/25 در محل دفتر 

معاونت مالی و پشتیبانی
7- فروش اســناد مناقصه: اســناد مناقصه با مراجعه حضوری متقاضیان به آدرس 
مندرج در بند)4( و در قبال ارائه معرفی نامه و فیش واریزی 250/000 ریالی به حســاب 
شماره 2175084411006 درآمد متفرقه شرکت سهامی آب گیلان نزد بانک ملی شعبه 

گیل )کد3716( تحویل می گردد.
8- تضمین شــرکت در مناقصه: معادل 1/010/000/000 ریال می باشد که باید به 

یکی از طرق زیر صورت پذیرد:
الف( واریز به حســاب جاری ســیبا 2175084406002 نزد بانک ملی شعبه گیل )کد 

3716( بنام سپرده جاری شرکت آب منطقه ای بابت شرکت در مناقصه.
ب( ارائــه ضمانتنامه بانکی )درصــورت ارائه ضمانتنامه بانکــی حداقل مدت اعتبار آن 
از زمان برگزاری مناقصه می بایســت به مدت ســه ماه بوده و برای یک دوره دیگر قابل 

تمدید باشد.(
9- مدت اعتبار پیشنهادات: 3 ماه پس از آخرین موعد تسلیم پیشنهاد می باشد.

10- شرایط کلی شرکت کنندگان: شرکت کنندگان می بایست گواهینامه تأیید صلاحیت 
معتبر فرماندهی پلیس پیشــگیری کشور را دارا بوده و مورد تائید مرکز حراست وزارت 

نیرو باشند، همچنین ارائه موارد ذیل الزامی می باشد:

نوبت اولآگهی مناقصه الف-ب-94-230 وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای گیلان

4- گواهی امضاء مجاز1- کپی برابر با اصل آگهی تأسیس شرکت، اساسنامه شرکت، آخرین تغییرات در روزنامه رسمی با تعیین صاحبان امضای مجاز شرکت

5- کد اقتصادی شرکت2- کد شناسه ملی شرکت

3- سابقه اجرای کار مشابه )حداقل دو مورد(

11- هزینه چاپ دو نوبت آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
شماره تماس دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای 

گیلان: 013-33660913

WWW.GLRW.IR            :آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان
WWW.WRM.IR                            :آدرس اینترنتی مدیریت منابع آب ایران

    iets.mporg.ir                       :آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شرکت سهامی  آب منطقه ای گیلان

مجلــه هفتگــی کیهــان 
مطالب  حــاوی  ورزشــی 
خواندنی و آخرین اخبار از 
ورزش ایران و جهان امروز 
)شــنبه -8 اسفند 94( در 
شد.  منتشر  کشور  سراسر 
در این شماره می خوانیم: 

* کشتی »الگوی« ورزش 
لیگ  )چشــم انداز(،  ایران 

پویا عامل قهرمانی فوتســال، ملاک پذیرش مســئولیت »مذاق 
بعضی ها« نیست! )تکاپو(، رخ به رخ با برادران خوشخوان )داوران 
فوتبال(، غبار زمــان با داود کریم پور داور قدیمی و ملی فوتبال 
ایران به همراه گزارش مســابقات شــطرنج، والیبال، بسکتبال، 
کشتی، دوومیدانی، لیگ برتر و دسته اول فوتبال ایران، فوتبال 

اروپا و فوتبال پایه و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

سال هفتادو چهارم   شماره 21291   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( شنبه 8 اسفند 1394   18 جمادی الاول 1437   27 فوریه 2016

صفحه2صفحه2

يادداشت روز

بی
طی

ر خ
ید

ر ح
میا

 کا
ه و

زاد
خ 

شی
ی 

 عل
مد

مح
ها: 

س 
عک

* مجتهد، شاهزاده افشــاگر سعودی: خزانه دربار 
خالی شــد، آل ســعود دارایی های بن لادن را بالا 

کشید.
* حمله تروریســتی به حسینیه شیعیان در بغداد 

15 شهید و 50 مجروح برجای گذاشت.

* همزمان با اجرای آتش بس سوریه جنگنده های 
ســعودی و اماراتی به نظامیان آمریکا و ترکیه  در 

اینجرلیک پیوستند!
*عفو بین الملل: رژیم آل ســعود35000 نفر را در 
یمن قتل عام کرده است!                 صفحه آخر

* تجربه نشــان داده است افزایش نقدینگی تاکنون 
باعث افزایش واردات و زیان بیشــتر تولیدکنندگان 

داخلی بوده است.
* عملکرد 3ســاله دولت یازدهم حاکی از آن اســت که دولت 
اهتمام زیادی به تخصیص سرمایه ها به بخش تشنه تولید ندارد.

* بانــک مرکزی: هزینه تولیــد در بهمن ماه افزایش 
یافت.

* مرکز پژوهش های مجلس: 67 درصد برنامه ششم 
براساس اقتصاد مقاومتی نیست.

                       صفحه4

اعتراف بی سابقه ابوظبی به همدستی با اسرائیل

امارات: مقاومت برچیده شود
تا داعش را حذف کنیم

در گزارش کیهان بررسی شد

رونق تولید با کاهش دستوری نرخ سود بانکی 
امکان پذیر نیست

دشمن باز هم ناامید شد

لبیک پرشور ملت
به فراخوان رهبر انقلاب

از نفوذ دیپلماتیک تا شبکه سازی اجتماعی

دستگیری پدر پیر
 شبکه نفوذ در ایران

سفیر مصر در تل آویو استوارنامه خود را
 تسلیم رئیس رژیم صهیونیستی کرد!

خبر پرشکوه 
این روزها

* کیهان روز پنج شنبه خبری را از پایگاه خبری » النشره« منتشر کرد 
که گویا به مذاق برخی از سایت های  خبری اصلاح طلب خوش نیامد و 

با واکنش تند آنها مواجه شد. 
*در خبری که پایگاه لبنانی النشره آن را منتشر کرده،  عبدالعزیز محمد 
آل الشــیخ مفتی وهابی عربســتان از مردم ایران خواسته بود به آیات 

جنتی، مصباح یزدی و محمد یزدی در انتخابات رأی ندهند.
*سایت های اصلاح طلب انتخاب و عصر ایران  در واکنش به این خبر و 
با استناد به اظهارات عبدالعزیز الهندی رئیس دفتر خبرگزاری سعودی 
در واشــنگتن  که در صفحه توییتر وی منتشر شده این خبر را تکذیب 
کردند!                                                                     صفحه10

واکنش ناشیانه مدعیان اصلاحات
در تکذیب حمایت مفتی اعظم آل سعود

گام دیگری در مصادره انقلاب

* اعزام سفیر به تل آویو ،آخرین اقدام رئیس جمهور مصر در عادی سازی روابط با اسرائیل است که به دنبال 
انقلاب مصر این روابط متشنج شده بود.

* برخی مسئولان این رژیم از »السیسی« به عنوان گنج دوم استراتژیک رژیم صهیونیستی پس از »حسنی 
مبارک« یاد می کنند.                                                                                          صفحه آخر

صفحه3


